

Grenå Dyrehospital ApS
CVR-nr. 42 05 53 87
Fabrikvej 10, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/12 2022

Claus Ole Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Grenå Dyrehospital ApS
Fabrikvej 10
8500 Grenaa

CVR-nr.: 42 05 53 87
Stiftet: 25. januar 2021
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Dokument ref.: 1620 / MJ / ABN / MI

Direktion

Claus Ole Andersen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed. Efter salg af dyrlægeklinikken pr. 1/12 2021 har aktiviteten bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er positivt påvirket af avance på 3.414 t.kr. vedrørende salg af dyreklinikken, jvf. note 1. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2021
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.249.613	2.771.738
3 Personaleomkostninger.....	-582.542	-1.746.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.250	-246.232
Andre driftsomkostninger.....	-166.262	0
DRIFTSRESULTAT	3.437.559	779.250
Andre finansielle indtægter	0	213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.573	0
Andre finansielle omkostninger.....	-65.838	-55.309
RESULTAT FØR SKAT	3.395.294	724.154
Skat af årets resultat.....	-746.951	-158.745
ÅRETS RESULTAT	2.648.343	565.409
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	565.409
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.350.000	0
Overført resultat.....	1.298.343	0
DISPONERET I ALT	2.648.343	565.409

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill	0	1.388.202
Immaterielle anlægsaktiver	0	1.388.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	287.718
Indretning af lejede lokaler	0	172.912
Materielle anlægsaktiver	0	460.630
ANLÆGSAKTIVER	0	1.848.832
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	277.516
Varebeholdninger	0	277.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.774.772	0
Andre tilgodehavender	214.690	191.277
Periodeafgrænsningsposter	0	31.792
Tilgodehavender	1.989.462	234.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.100.000	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.100.000	0
Likvide beholdninger	33.722	885.311
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.123.184	1.397.365
AKTIVER	3.123.184	3.246.197

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	1.298.343	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	565.409
EGENKAPITAL.....	1.338.343	605.409
Hensættelse til udskudt skat	0	26.767
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	26.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	246.651
Selskabsskat.....	773.718	131.978
Anden gæld.....	1.011.123	2.235.392
Kortfristede gældsforpligtelser	1.784.841	2.614.021
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.784.841	2.614.021
PASSIVER	3.123.184	3.246.197

- 4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021/22 kr.	2021 kr.
1 Særlige poster		
Selskabet har i 2021/2022 realiseret en avance ved salg af dyreklinikken på i alt 3.414 t.kr.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	1	7
3 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	501.067	1.507.260
Pensioner	36.173	142.492
Andre omkostninger til social sikring	45.302	96.504
	<u>582.542</u>	<u>1.746.256</u>
4 Eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Ole Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ole Andersen

Direktør

ID: be9006af-3cd6-4dbf-bb29-124999291a21

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 16:14:41

Underskrevet med MitID



Claus Ole Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ole Andersen

Dirigent

ID: be9006af-3cd6-4dbf-bb29-124999291a21

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 16:14:41

Underskrevet med MitID



Morten Jarlund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Jarlund

Revisor

ID: 13263285

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 12:14:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c8732dTPjwJ248947388

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.